

更新履歴 新旧対照表

(単なる誤字の修正等は除く)

2024/8/19 更新項目

項番	ページ	更新前	更新後
1	2 3 2 4	<p>(10)様式第4 - 7号 (設置者が国、独立行政法人、国立大学法人、地方公共団体又は地方独立行政法人である場合は作成不要)</p> <p>本様式は、認定申請を行う日本語教育機関に係る、開校の前年度から3か年分の収支の見込みを記入する。年度を数える際は、例えば、4月開設の場合は4月から翌年3月、10月開校の場合は10月から翌年9月のように、各機関の設置する日本語教育課程の開設時期に合わせて記入する。</p>	<p>(10)様式第4 - 7号 (設置者が国、独立行政法人、国立大学法人、地方公共団体又は地方独立行政法人である場合は作成不要)</p> <p>本様式は、認定申請を行う日本語教育機関に係る、開校の前年度から3か年分の収支の見込みを記入する。年度を数える際は、例えば、4月開設の場合は4月から翌年3月、10月開校の場合は10月から翌年9月のように、各機関の設置する日本語教育課程の開設時期に合わせて記入する。</p> <p>但し、設置者の決算期と開設時期に乖離がある場合は、設置者の決算期に様式に合わせて記入する。</p>